



165А (164А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166А (164А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167А (164А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
170	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Кировская область</b>																								
	г. Кирово-Чепецк, пр. Мира, д. 72																								
161	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ендовицкий В. С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 28.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Главчук С. В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 28.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Руководитель отдела кадров и охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мартынова М. С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 28.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Синицкий Александр Сергеевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.05.20 \_\_\_\_\_ (дата)

(№ в реестре экспертов)